PAGE
2

Протокол №1
      собрания по учреждению территориального общественного самоуправления

    "__"_____________ ____                                    г. Краснодар
    ул. ___________________________________________________
    Всего жителей соответствующей территории _____ чел.

    Присутствуют _______ чел.

        Сведения о регистрации  участников  собрания  граждан прилагаются.

    СЛУШАЛИ _______________________________________________, который открыл собрание граждан и предложил следующую повестку дня:

    1. Об избрании председателя и секретаря собрания граждан.

    2. Об организации территориального общественного самоуправления.

    3. О принятии устава территориального общественного самоуправления.

    4. Об основных направлениях деятельности территориального общественного самоуправления.

    5. Об избрании органа территориального общественного самоуправления.

    6. Об избрании председателя территориального общественного самоуправления.

    7. О назначении лица, ответственного за регистрацию документов и устава территориального общественного самоуправления в органах местного самоуправления муниципального образования город Краснодар.

    Голосовали: за - _____; против - _____; воздержались - _____.

   Повестка дня принимается.

    По первому вопросу

    СЛУШАЛИ ______________________________________, который предложил избрать председателем собрания граждан _____________________________________________, секретарем собрания граждан ________________________________________________.

                             РЕШИЛИ:

избрать председателем собрания граждан _____________________________________
_________________________, секретарем собрания граждан _____________________
______________________________________
    Голосовали:

        за - _____; против - _____; воздержались - _____.

    Решение принято.

    По второму вопросу

    СЛУШАЛИ __________________________________________, который проинформировал собравшихся об инициативе граждан по организации территориального общественного самоуправления и Решении городской Думы Краснодара, определившем границы территории, на которой будет осуществляться территориальное общественное самоуправление.

    Учитывая сказанное и руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", докладчик предложил создать территориальное общественное самоуправление для осуществления его деятельности на установленной территории.

                             РЕШИЛИ:

    создать территориальное общественное самоуправление.

    Голосовали:

        за - _____; против - _____; воздержались - _____.

    Решение принято.

    По третьему вопросу

    СЛУШАЛИ _______________________________________, который предложил принять устав территориального общественного самоуправления, проект которого обсуждался и был согласован в администрации муниципального образования город Краснодар.

                             РЕШИЛИ:

    принять устав территориального общественного самоуправления.

    Голосовали:

        за - _____; против - _____; воздержались - _____.

    Решение принято.

    По четвертому вопросу

    СЛУШАЛИ ______________________________________________, который предложил утвердить следующие основные направления деятельности территориального общественного самоуправления:

    ______________________________________________________________

    ______________________________________________________________

    ______________________________________________________________

    ______________________________________________________________

                             РЕШИЛИ:

    утвердить предложенные основные направления деятельности территориального общественного самоуправления.

    Голосовали:

        за - _____; против - _____; воздержались - _____.

    Решение принято.

    По пятому вопросу

    СЛУШАЛИ _________________________________________________, который предложил в соответствии с принятым уставом избрать _________________ территориального  общественного самоуправления в следующем составе:

    ______________________________________________________________

    ______________________________________________________________

    ______________________________________________________________

    ______________________________________________________________

    ______________________________________________________________

    ______________________________________________________________

                             РЕШИЛИ:

    избрать _____________ территориального общественного самоуправления в предложенном составе.

    Голосовали:

        за - _____; против - _____; воздержались - _____.

    Решение принято.

    По шестому вопросу

    СЛУШАЛИ _______________________________________________, который предложил избрать председателем территориального общественного самоуправления __________________________________________________________________________.

                             РЕШИЛИ:

    избрать председателем территориального общественного самоуправления __________________________________________________________________________.

    Голосовали:

        за - _____; против - _____; воздержались - _____.

    Решение принято.

    По седьмому вопросу

    СЛУШАЛИ ___________________________________________, который предложил назначить лицом, ответственным за регистрацию документов и устава территориального общественного самоуправления в органах местного самоуправления муниципального образования город Краснодар.
                             РЕШИЛИ:

    назначить лицом, ответственным за регистрацию документов и устава территориального общественного самоуправления в органах местного самоуправления муниципального образования город Краснодар, _________________________________________________________.

    Голосовали:

        за - _____; против - _____; воздержались - _____.

    Решение принято.

Председатель

собрания граждан                _________  __________________________________

                                (подпись)        (фамилия, имя, отчество)

Секретарь

собрания граждан                _________  __________________________________

                                (подпись)        (фамилия, имя, отчество)

                                     "__" ______________ ______ г.